
UCHWAŁA NR XXIV/169/2008 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2008 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej projektu uchwały Sejmiku Województwa
Łódzkiego „w sprawie ograniczenia działalności Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej -  Curie w Zgierzu poprzez 
likwidację w jego strukturze organizacyjnej Przychodni Stomatologicznej”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558. 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz.1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz.128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Dz. U. 
z 2007 r. Nr 14 poz. 89; Nr 166, poz. 1172; Nr 181, poz. 1290; Nr 176, poz. 1240; Nr 123, 
poz. 849) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje negatywnie projekt uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego „w 

sprawie ograniczenia działalności Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 

Skłodowskiej — Curie w Zgierzu poprzez likwidację w jego strukturze organizacyjnej 

Przychodni Stomatologicznej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr Iwona



U z a s a d n i e n i e

Zarząd Województwa Łódzkiego pismem z dnia 21 lipca 2008 r. (data wpływu do 

kancelarii Urzędu: 28.07.2008 r.) przekazał do zaopiniowania projekt Uchwały Sejmiku 

Województwa Łódzkiego w sprawie ograniczenia działalności Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Marii Skłodowskiej -  Curie w Zgierzu poprzez likwidację w jego 

strukturze organizacyjnej „Przychodni Stomatologicznej”.

Projekt uchwały zawiera informację, że udzielanie świadczeń zdrowotnych z zakresu 

działania likwidowanej „Przychodni Stomatologicznej” zostanie zapewnione, bez istotnego 

ograniczenia ich dostępności, warunków i jakości, przez Miejski Zespół Przychodni 

Rejonowych SPZOZ w Zgierzu przy ul. Łęczyckiej 24 a..

Miejski Zespół Przychodni Rejonowych SPZOZ w Zgierzu przy ul. Łęczyckiej 24 a, udziela 

świadczeń zdrowotnych w określonych przez NFZ limitach, i w wyniku likwidacji 

„Przychodni Stomatologicznej” w Wojewódzkim Szpitalu im. Marii Skłodowskiej -  Curie w 

Zgierzu, może nastąpić istotne ograniczenie w zakresie dostępności do podstawowych usług 

w zakresie chirurgii stomatologicznej i ortodoncji dla mieszkańców miasta i gminy Stryków.

Dlatego też, należy negatywnie zaopiniować opisany wyżej projekt Uchwały Sejmiku 

Województwa Łódzkiego.


